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TÍTULO DEL PROYECTO DESIGNACIONESCALA

OBRAS DE REPARACIÓN DE PASOS DE PEATONES EN
CALLES RONDA DEL CAÑILLO, J. LÓPEZ BREA Y OTRAS

PLANO DE DETALLES

FECHA

Nº PLANO

- PLANTA -

≤ 2%

≤ 2%

≤ 2%≤ 2%

LÍNEA DE FACHADA

LÍNEA DE FACHADA

0
,5

0

0,70

1,20

7,00

≤ 2%≤ 2%

4,00

1,50 4,00 1,50 1,00 0,40

≥
1

,2
0

≥
0

,9
0

PARA ACERAS DE
ANCHO ≥ 2,10 M

PARA ACERAS DE
ANCHO < 2,10 M

BORDILLO

LEYENDA

Firme de MBC

Loseta de botones roja

Bordillo

Loseta de bandas direccionales

M-4.1

M-4.3

M-4.1

M-2.2
M-2.2

Loseta de pastillas gris

IMBORNALES_A ejecutar
aguas arriba del paso

A A´

- SECCIÓN  A-A´ -

0,50

1,50 4,00 1,50

0,50

FRESADO DE
FIRME (esp=1 cm)

M.B.C. - Dos capas de 5 cm
(esp total =10 cm)

FRESADO DE
FIRME (esp=4 cm)

Borde de entrada < 5 mm

0
,1

0

ACERA
CALZADA

FRESADO DE

FIRME (esp=1 cm)

- SECCIÓN TRANSVERSAL -

M.B.C. - Dos capas de 5
cm (esp total =10 cm)

SIN ESCALA

FORMACIÓN DE PASO DE PEATONES SOBREELEVADO

ACERA CALZADA

FRESADO DE FIRME (esp=5 cm) Y

REPOSICIÓN CON M.B.C. (esp=5 cm)

RENOVACIÓN DE PASO
DE PEATONES A NIVEL

- SECCIÓN TRANSVERSAL -
SIN ESCALA

1,50 4,00 1,50

7,00

≤ 2%

Cotas en metros

0 m1,00 2,00 3,00

0 m1,00 2,00 3,00

0
,5

0
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